

Polska



XXXI Polsko - Hiszpańskie Forum
Ekonomiczne - 11 - 14 października

2015-09-25 11:32:29



Uprzejmie zapraszamy do udziału w XXXI Polsko – Hiszpańskim Forum Ekonomicznym, które odbędzie się w dniach 11 – 14 października 2015 r. w Madrycie i Toledo na temat : „Rozwój przedsiębiorczości na obszarach wiejskich - przegląd wykorzystywanych w...

Uprzejmie zapraszamy do udziału w XXXI Polsko – Hiszpańskim Forum Ekonomicznym, które odbędzie się w dniach 11 – 14 października 2015 r. w Madrycie i Toledo na temat : „Rozwój przedsiębiorczości na obszarach wiejskich - przegląd wykorzystywanych w Hiszpanii instrumentów ekonomii społecznej” .

Problematyka ekonomii społecznej zajmuje kluczową pozycję w działaniach na rzecz rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich.

Wiele programów UE (w tym Leader 2014-2020), wdrażanych w Polsce nawiązuje bezpośrednio do koncepcji tworzenia i rozwoju działalności podmiotów tego sektora.

Hiszpania obok Włoch, Niemiec, Austrii zajmuje czołową pozycję na liście krajów posiadających bogate doświadczenie w tym zakresie. W Hiszpanii powstaje 3 razy więcej przedsiębiorstw społecznych niż w jakimkolwiek innym kraju południa Europy. Firmy społeczne rekompensują Hiszpanom te przywileje socjalne, które władze państwowe zlikwidowały w ramach oszczędności. W sektorze ekonomii społecznej w Hiszpanii funkcjonuje ponad 43 tysiące różnego rodzaju przedsiębiorstw społecznych. Jest w nich zatrudnionych ponad 2,5 miliona osób a ich łączny dochód wynosi ponad 76 miliardów euro rocznie.

Kartę zgłoszenia udziału prosimy przesyłać drogą elektroniczną na adres fundacja@imfib.com lub faksem na numer 22 114 81 71. W przypadku pytań proszę o bezpośredni telefon 882 122 148.

Zachęcamy Państwa do udziału.

Jarosław Supera

Prezes Fundacji (zał.2002 rok)

882 122 148



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego